

# RaSi ApS

c/o Rasmus Wisti Simonsen, Rundholtsvej 28, 5. 4., 2300 København S

CVR-nr. 36 20 17 38

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

---

Rasmus Wisti Simonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RaSi ApS c/o Rasmus Wisti Simonsen Rundholtsvej 28, 5. 4. 2300 København S  CVR-nr.: 36 20 17 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Wisti Simonsen
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Nordic Esports Agency A/S, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med holdingvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 515 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.650</b>	<b>-7.500</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.231	519.694
Andre finansielle indtægter	8.456	10.280
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.791</u>	<u>-8.384</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.246</b>	<b>514.090</b>
Skat af årets resultat	<u>-1.591</u>	<u>1.100</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>10.655</u></b>	<b><u>515.190</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.231	519.694
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.576</u>	<u>-4.504</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>10.655</u></b>	<b><u>515.190</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.101.829	1.078.598
	Andre tilgodehavender	<u>108.717</u>	<u>140.934</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.210.546</u>	<u>1.219.532</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.210.546</u></b>	<b><u>1.219.532</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	2.354	0
	Tilgodehavende selskabsskat	8.268	18.239
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>142.885</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.622</u>	<u>161.124</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.009</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.631</u></b>	<b><u>161.124</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.227.177</u></b>	<b><u>1.380.656</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	601.829	578.598
4	Overført resultat	427.566	440.142
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.079.395</u></b>	<b><u>1.068.740</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	142.514	306.916
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	268	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.782</u>	<u>311.916</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>147.782</u></b>	<b><u>311.916</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.227.177</u></b>	<b><u>1.380.656</u></b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.506	7.684
Andre finansielle omkostninger	285	700
	<b>11.791</b>	<b>8.384</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	500.000	500.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	578.598	58.904
Årets resultat	23.231	519.694
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>601.829</b>	<b>578.598</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.101.829</b>	<b>1.078.598</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nordic Esports Agency A/S	København	100 %

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	578.598	0	440.142
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>23.231</u>	<u>0</u>	<u>-12.576</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>601.829</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>427.566</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
